

**Behandlingscenter Søby Park ApS**  
Søbygårdsvej 102, 8450 Hammel

**CVR-nr. 37 07 93 91**

**Årsrapport**

**10. september 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017

---

Jane Beck-Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. september 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Behandlingscenter Søby Park ApS Søbygårdsvej 102 8450 Hammel
	CVR-nr.: 37 07 93 91 Regnskabsår: 10. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Jane Beck-Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Søby Park Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive behandlingscenter med afhængighedssygdomme, herunder alkoholbehandling og familiebehandling samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. Der er i begrænset omfang afholdt lønudgifter og andre opstartsomkostninger i perioden 10. september til 31. januar 2016, mens egentlig drift med salg af ydelser først er påbegyndt 1. januar 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/9 2015
	<u>- 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.585.772</b>
1 Personaleomkostninger	-1.446.107
Andre driftsomkostninger	-1.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>138.665</b>
Andre finansielle indtægter	17
Øvrige finansielle omkostninger	-5.129
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.553</b>
2 Skat af årets resultat	-31.138
<b>Årets resultat</b>	<b>102.415</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	102.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.415</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Indretning af lejede lokaler	18.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.677</u>
Deposita	161.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.944</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>180.621</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.924
Andre tilgodehavender	16.359
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.608</u>
Tilgodehavender i alt	<u>273.291</u>
Likvide beholdninger	<u>9.224</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>282.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>463.136</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	152.415
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>202.415</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.347
Selskabsskat	30.338
Anden gæld	55.236
Periodeafgrænsningsposter	79.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>463.136</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	10/9 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.263.694
Andre omkostninger til social sikring	28.122
Personalemkostninger i øvrigt	154.291
	<u>1.446.107</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	30.338
Årets regulering af udskudt skat	800
	<u>31.138</u>
	 <u>31/12 2016</u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>	
Tilgang i årets løb	18.677
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>18.677</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <u>18.677</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant indskud	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	102.415
Overkurs ved stiftelse	50.000
	<u>152.415</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lokaler med en årlig leje på 324 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 1. december 2018, herefter kan den opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søby Park Holding ApS, CVR-nr. 37077763 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.